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OBBLIGATORI PROPAGANDA Propaganda

Esordienti B - Obbligatori

Ingresso Nominativi Società Punteggio

1 2 Floris Martina 2014 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,606
2 9 Pisano Sophia 2014 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,714
3 11 Paparella Gloria 2014 AQUATIC TEAM FREEDOM 40,446
4 8 Badas Erica 2014 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,074
5 7 Lazzarini Gaia 2014 AQUATIC TEAM FREEDOM 37,166
6 3 Gessa Febe 2014 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 34,928
7 1 Spiga Maria 2014 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 33,588
8 6 Siddu Anna Giulia 2014 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 31,366
9 5 Del Vecchio Chiara 2014 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 30,428

10 10 Baldelli Rebecca 2014 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 28,588
11 12 Spano Macchiavello Arianna Maria 2014 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 27,606
12 4 Dematteis Margherita 2014 AQUATIC TEAM FREEDOM 0,000
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CLASSIFICA - Esordienti B - Obbligatori

 101  (1,6)

  

 EB2  (1,2)

  

 EB3  (1,1)

  

 EB4  (1,1)

  

POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

1 2 Floris Martina '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 48,606
5,05,14,84,95,2 8,000 F1
5,05,05,05,05,0 6,000 F2
5,55,35,25,45,2 5,830 F3
4,24,74,04,03,0 4,473 F4

2 9 Pisano Sophia '14 AQUATIC TEAM FREEDOM 41,714 6,892
4,44,44,33,74,4 6,987 F1
3,83,73,53,03,0 4,080 F2
3,84,03,54,04,1 4,327 F3
5,04,95,05,04,9 5,463 F4

3 11 Paparella Gloria '14 AQUATIC TEAM FREEDOM 40,446 8,160
5,15,05,05,05,1 8,053 F1
4,03,55,13,43,4 4,360 F2
2,93,24,03,63,0 3,593 F3
3,53,94,93,64,0 4,217 F4

4 8 Badas Erica '14 ASD ATLANTIDE- ELMAS 40,074 8,532
4,64,54,04,65,0 7,307 F1
4,03,95,23,03,3 4,480 F2
3,23,23,73,33,0 3,557 F3
4,84,44,44,04,0 4,693 F4

5 7 Lazzarini Gaia '14 AQUATIC TEAM FREEDOM 37,166 11,440
3,73,84,74,43,9 6,453 F1
3,33,43,83,03,0 3,880 F2
3,03,24,43,63,0 3,593 F3
4,54,24,74,03,3 4,657 F4

6 3 Gessa Febe '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 34,928 13,678
4,03,93,54,04,0 6,347 F1
3,43,03,74,02,9 4,040 F2
3,03,03,73,42,9 3,447 F3
3,43,53,93,02,9 3,630 F4

7 1 Spiga Maria '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 33,588 15,018
3,84,03,03,33,7 5,760 F1
3,23,24,74,53,0 4,360 F2
2,72,62,82,72,8 3,007 F3
3,33,33,53,43,0 3,667 F4

8 6 Siddu Anna Giulia '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 31,366 17,240
3,03,73,63,84,0 5,920 F1
2,63,53,03,52,5 3,640 F2
2,02,02,02,02,0 2,200 F3
3,43,34,04,03,2 3,923 F4

9 5 Del Vecchio Chiara '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 30,428 18,178
3,23,53,43,03,6 5,387 F1
2,83,03,83,02,5 3,520 F2
3,02,52,83,02,6 3,080 F3
2,73,03,03,02,8 3,227 F4

10 10 Baldelli Rebecca '14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 28,588 20,018
2,63,02,82,32,9 4,427 F1
3,53,64,22,52,9 4,000 F2
2,03,03,03,02,2 3,007 F3
2,32,53,03,02,2 2,860 F4
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POS. INGRESSONOME SQUADRA PENALITÀ TOTALE

11 12 Spano Macchiavello Arianna Mari'14 A.S.D. RARI NANTES CAGLIARI 27,606 21,000
2,73,02,52,52,9 4,320 F1
2,62,83,03,02,5 3,360 F2
2,42,82,72,52,8 2,933 F3
2,92,73,03,02,8 3,190 F4

12 4 Dematteis Margherita '14 AQUATIC TEAM FREEDOM 0,000 48,606
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